
Prot. n. Vedi segnatura

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione,

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

(D.M. n. 65/2023)

GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO:

Formatore esperto e tutor in corsi di discipline Stem

IDENTIFICATO DA CODICE CUP G14D23004230006

Il Dirigente scolastico

PREMESSO CHE

-con Decreto n.11387/2024 del 12 /11/2024 l'Istituzione scolastica ha autorizzato l'avvio di una selezione per il
conferimento di n. 2 incarichi individuali per figure professionali per il ruolo di Formatore esperto in corsi inerenti le
discipline Stem e di n. 2 incarichi individuali per figure professionali per il ruolo di Tutor in corsi inerenti le discipline
Stem
- con Decreto n. 11815, del 26/11/2024 il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione di una figura
per lo svolgimento delle attività di n. 2 incarichi individuali per esperto e n.2 incarichi individuali di Tutor per laboratori
STEM;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande, prot. n. 11831 del 26/11/2024

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti

graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA ESPERTI STEM

CANDIDATO ESPERTO STEM PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 MASCOLO RACHELE (Interna) 36

2 CAMPANA TOMMASO 50

3 VITALI ANNA 19



GRADUATORIA TUTOR STEM

CANDIDATO TUTOR STEM PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 RIBOLINI CRISTINA (Interna) 18

2 VITALI ANNA 19

3 NARDICCHIA GIULIA 10

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico

DOTT. FLAMIGNI ENRICO


		2024-11-26T17:51:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ENRICO FLAMIGNI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




